
tarifs associations adhérantes TARIFS TARIFS
Primo adhésion 60 €
adhésion annuelle 40 €

services adhérentes Non adhérentes
Salles mutualisées
assos dispensant gratuitement ses activités au public
réservation jusqu'à 8 heures mensuelles gratuit pas de mise à disposition 
au-delà de 8 heures 
      . Bureaux et salles < 20 personnes 20 € /heure
      . Salles > 20 personnes 30 € /heure
chaque heure débutée est dûe.

assos faisant payer ses activités pour rémunérer un intervenant/salarié
réservation jusqu'à 8 heures mensuelles gratuit
au-delà de 8 heures
      . Bureaux et salles < 20 personnes 20 € /heure
      . Salles > 20 personnes 30 € /heure
chaque heure débutée est dûe.

Salles bail permanent
prix au m2 15 €

domiciliation et boite aux lettres gratuit
location annuelle casier 40 €/an
facturation changement de barillet 60 €
participation forum des associations prix au stand gratuit
prêt de matériel (TV, vidéo projecteur..) 30 €
tarif matériel endommagé      vidéoprojecteur 400 €
                                                            PC Portable 500 €
                                                           écran de projection 300 €
                                                          percolateur 300 €

casse vaisselle voir tarif point 2

photocopies noir et blanc A4 gratuit dans la limite de 300/an

salle informatique réservation groupe gratuit  jusquà 2 h/semaine
au-delà 15 €/heure

accès bibliothèque (prêt, consultation) gratuit

réservation salle du Moulin (n °A0-001)
et espace Rhônelle (n° A1-001)

manifestation à caractère festif ou avec recettes par demi journée: 60 €
journée: 100 €

week end: 200 € ( du vendredi après-midi au lundi matin)
semaine: 500 € ( du lundi matin au vendredi après-midi)

option vaisselle ( par mise à disposition)
      . De 1 à 20  personnes 20 €
      . De 21 à 50 personnes 30 €
      . Plus de 50 personnes 50 €

local de stockage et matériel associatif
location d'un local de stockage par année civile
      . Inférieur à 40m² 350 €
      . Compris entre 40m² et 60m² 500 €
Badge d'accès - Renouvellement suite vol, perte ou
 demande supplémentaire 50 €
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